PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5251, de 01 de junho de 2023

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no usodesuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 eDecreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Ast. 1º - Apedido, exonera a servidora Franciely Cruel Altoé, no cargo
em Comissão de Secretária Municipal de Planejamento e Governo, do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de maio de 2023.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 31 de maio de 2023.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 01 de junho de 2023.

Assinado dighalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22.00,Data: DU0G/2020 16:30:47

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 01/06/2023. Data de Publicação

Assinado por ANA PAULA ASTORI FERREIRA 198.2 2x.e- E

Prefeitura Municipal de Marilândia,
01/06/2023 17:42:00

Milena DragoPinto
Assossora Técnica

recem

bianaCroskopp Basto»
“Chefedo Setor Legistatv

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(omarilandia es.gov.br

+|

Página

sznznçana

av

nramnan